
                                                                                      REPUBLICA DE COLOMBIA 

                                                      
                              JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

                                                                                              PALESTINA CALDAS   

           ESTADO CIVIL No. 54 
                            4 DE MAYO DE 2023 
    

      

   
FIJADO: 4 de mayo de 2023 a las 8 a.m.                                                     DESFIJADO: 4 de mayo de 2023, a las 5 p.m. 
 

 
 

      
 
                                                                      MARIO LONDOÑO GRISALES  
                                                                                   - SECRETARIO.   

PROCESO RADICADO DEMANDANTE DEMANDADO DECISIÓN FECHA CDN. PÁG. 

EJECUTIVO 

SINGULAR 

2023-00047 CONFA  -MANDAMIENT PAGO 

-DECRETA MEDIDAS 

03/05/2023 

03/05/2023 

01 

02 

11 

02 

EJECUTIVO 

SINGULAR 

2019-00061 MICROEMPRESAS ANCÍZAR HERNÁNDEZ 

QUINTERO 

-DECRETA DESISTIM. 

TÁCITO 

03/05/2023 01 31 

EJECTUVIO 

SINGULAR 

2018-00199 ANYI TATIANA HENAO 

GAVIRIA 

RODRIGO CORRALES 

GIRALDO 

DECRETA DESISTIM. 

TÁCITO 

03/05/2023 01 82 

PERTENENCIA 2022-00067 ALDEMAR DE JESÚS 

OCAMPO ATEHORTÚA 

HEREDEROS DE JOSÉ 

MA. OSORIO OSORIO 

-FIJA NUEVA FECHA 

AUDIENCIA 

03/05/2023 01 90 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692637/143858516/2023-00047-00+MANDAMIENTO+DE+PAGO.pdf/bde4328c-7792-4aad-ba1c-827cfc319598
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692637/143858516/2019-00061-00+DECRETA+DESISTIMIENTO+TACITO.pdf/b3917358-59b9-4c8a-bfa3-b276b9c4ccf9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692637/143858516/2019-00061-00+DECRETA+DESISTIMIENTO+TACITO.pdf/b3917358-59b9-4c8a-bfa3-b276b9c4ccf9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692637/143858516/2018-00199-00+DECRETA+DESISTIMIENTO.pdf/17a06bc8-1b24-4b6e-835c-a89116ec967b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692637/143858516/2018-00199-00+DECRETA+DESISTIMIENTO.pdf/17a06bc8-1b24-4b6e-835c-a89116ec967b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692637/143858516/2022-00067+ACCEDE.pdf/ac638c61-c25c-4485-9ee0-05c2c1ac320f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36692637/143858516/2022-00067+ACCEDE.pdf/ac638c61-c25c-4485-9ee0-05c2c1ac320f

